INDICAÇÃO Nº 00526/2011
Solicita a construção de Unidade Escolar com Quadra Poliesportiva no Jardim Brasília, Bairro Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de Unidade Escolar com Quadra Poliesportiva no Jardim Brasília, Bairro Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido bairro ainda não conta com uma unidade escolar de ensino fundamental, que atenda às necessidades de seus moradores e de adjacências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02424/2011
/les
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário